АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2010                                                                                                                              № 288

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 08.07.2009 № 501
(в редакции от 15.03.2010 № 162)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 08.07.2009 № 501 (в редакции от 15.03.2010 № 162) «О балансовой
комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных
предприятий и учреждений»:

1.1. Ввести в состав балансовой комиссии по контролю за финансово-
хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, утвержденный
указанным постановлением, Михееву Наталью Михайловну ведущего специалиста отдела
экономического анализа и прогноза Администрации городского округа Стрежевой,
секретаря комиссии.

1.2. Вывести из Состава комиссии Борысюк Надежду Николаевну.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.03.2010 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Стрежевой от 08.07.2009 № 501».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.
 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя
Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам, начальника Финансового
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин